お取引先 
採用・教育ご担当者 各位

毎々格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通り休業させていただきます。
ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

◎各テスト開発会社の意向により、弊社にはテストマテリアル（紙）の在庫はございません。
上記発注期限を過ぎた場合、1/5（月）納品の対応はできかねますのでご注意下さい。

適性検査実施後の診断処理は、下記要領・カレンダーをご確認の上、

お手続きの程よろしくお願いいたします。
※いずれも締め切り時間を過ぎますと、次の営業日の扱いとなりますのでご注意下さい。

＜ダイヤモンド社の商品をご利用のお客様＞

前日までに診断処理事前予約（Web/FAX）の上、ダイヤモンド社へ到着した回答用紙および

Web受検の診断依頼は24時間以内に診断結果のご報告が可能となります。

＜SHLの商品をご利用のお客様＞

16:00までにマークシート原本と採点申込書のSHL採点処理センターへの到着・受付で
同日中に診断結果のご報告が可能となります。

＜アドバンテッジリスクマネジメント（ARM）の商品をご利用のお客様＞

【WEB検査】検査処理実施後、即日「インサイトレポートシステム」から出力可能となります。

【紙検査】12:00までに検査書類一式※のアドバンテッジ処理センターへの到着・受付で

 同日18:00までにアドバンテッジポートへのデータ納品が可能となります。

※検査書類一式 マークシート・問題冊子・検査処理依頼伝票

※各テストのご発注〆切時間は上記表をご確認下さい。

2025年12月18日